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POUŽITÁ TECHNOLOGIE, TECHNIKA 

A DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY

MUSÍ BÝT PŘIZPŮSOBENY KONFIGURACI

STAVENIŠTĚ A PŘÍJEZDOVÝCH

A PŘÍSTUPOVÝCH CEST.

PŘI REALIZACI STAVBY BUDE ZAJIŠTĚNA

PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA PŘILEHLÝCH 

PĚŠÍCH I VOZIDLOVÝCH KOMUNIKACÍ

A V PŘÍPADĚ  JEJICH ZNEČIŠTĚNÍ BUDOU 

NEPRODLENĚ  ZBAVENY NEČISTOT 

TLAKOVOU VODOU.

PROSTORY PRO ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

VJEZD NA STAVENIŠTĚ

dl

u
l. K

ram
p

o
lo

va

lá

asf

asf

ul. Masarykova

as

asf

asf

dl.

dl

ch

dl
kam.dl

Sitka

ch

ch

ch

ch

2786/3

2786/2

2785/2

2786/1

2129

2783

2129

2798

2796

2792

2791

2790

2789

2784

2782/1

2781

2765

2770/2

2770/1

2774

2777

27
80

c
h
o
d
n
ík

c
h
o
d
n
ík

2785/1

2787

2788

264.09

264.03
264.06

264.14
264.11

264.13

264.07

bet

cesta

264.06

264.00

264.12

264.09

264.32

264.31

264.30

264.18

264.16

264.18

264.13

264.26

263.97

263.89

263.96

264.01
264.01

411.00

264.09

263.98

263.95
264.22

263.97

264.05

264.12

264.02

263.94

264.09

264.11

264.12264.02

264.01

263.95

263.91

263.73

263.74
263.85

263.94
263.91263.89

264.00

264.08
264.05

264.06

263.91

263.96

263.81

263.82

263.81

264.01
264.09

263.98
263.92

264.14

263.78

263.86

263.82

263.84

263.76

263.76

263.85

263.81

263.82

263.96

263.93

263.81

264.09

263.97
263.88

263.86

264.00
263.95

263.86

263.82
263.91

263.92
263.80

263.76

263.87 263.91

263.85

263.77
263.71

263.76

263.72

263.72

263.64

263.72
263.78

263.79263.70

263.58

263.66

263.61

263.58

263.56

263.58

263.55

263.43

263.54

263.52

263.50

263.49

263.51

263.53

263.81

263.79

263.91

263.93
263.87

263.68

263.80

263.85
263.59

263.73

263.70
263.67

263.50

263.38

263.62

263.64 263.38

263.53

263.58
263.51

263.30

263.46

263.50
263.24

263.99

263.95263.93

263.86263.72

263.89263.88
263.90

264.09

264.08

264.08

263.83

263.78

263.75

263.73263.73
263.71

263.74

263.70263.69
263.71

263.63
263.48

263.49
263.47

263.52

263.44

263.34263.35

263.45

263.45

263.93

264.11

263.25

263.89

262.99

263.03

262.95

262.87

263.01

263.20
263.14

263.22

263.05

263.17
263.21

263.16
263.14

263.11

263.02

262.98

262.74

262.90

262.88

262.84

263.11

263.13

263.21

263.24

263.21

263.35

263.38

263.44

263.44
263.37263.45

263.27

263.35

263.34

263.38
263.38

261.55

263.24
263.25

263.16

263.34

263.37

263.41263.40

263.40

263.34

263.34

263.29

263.26
263.20263.20

263.27263.29

263.43

263.42
263.43

263.41
263.43

263.45

263.41

263.41
263.41

263.40 263.27

261.61
261.87

263.35

263.30

263.30

263.29

263.43

263.39

263.38

263.53

263.52

263.48

263.55

263.52

263.48

263.46 263.63

263.65

263.61
263.92

263.97

261.97

263.80

264.05

264.08

263.91

263.68
263.70

263.77

263.62
263.70

263.81

263.86

263.81

263.92

263.88

263.71

261.79

263.25

264 09

264 03
264 06

264 14
264 11

264 13

264 07
264 06

264 12

264 09

264 32

264 31

264 30

264 18

264 16

264 18

264 13

264 26

263 97

263 89

263 96

264 01
264 01

411 00

264 09

263 98

263 95
264 22

263 97

264 05

264 12

264 02

263 94

264 09

264 11

264 12264 02

264 01

264 00263 95

263

46

263 73

263 74
263 85

263 94
263 91263 89

264 00

264 08
264 05

264 06

263 91

263 96

263 81

263 82

263 81

264 01
264 09

263 98
263 92

264 14

263 78

263 86

263 82

263 84

263 76

263 76

263 85

263 81

263 82

263 96

263 93

263 81

264 09

263 97
263 88

263 86

264 00
263 95

263 86

263 82
263 91

263 92
263 80

263 76

263 87263 91

263 85

263 77
263 71

263 76

263 72

263 72

263 64

263 72
263 78

263 79263 70

263 58

263 66

263 61

263 58

263 56

263 58

263 55

263 43

263 54

263 52

263 50

263 49

263 51

263 53

263 81

263 79

263 91

263 93
263 87

263 68

263 80

263 85
263 59

263 73

263 70
263 67

263 50

263 38

263 62

263 64263 38

263 53

263 58
263 51

263 30

263 46

263 50
263 24

263 99

263 95263 93

263 86263 72

263 89263 88
263 90

264 09

264 08

264 08

263 83

263 78

263 75

263 73263 73
263 71

263 74

263 70263 69
263 71

263 63263 48

263 49
263 47

263 52

263 44

263 34263 35

263 45

263 45

263 93

264 11

263 25

263 89

262 78

262 99

263 03

262 95

262 87

263 01

263 20
263 14

263 22

263 05

263 17
263 21

263 16
263 14

263 11

263 02

262 98

262 74

262 90

262 88

262 84

263 11

263 13

263 21
263 24

263 21

263 35

263 38

263 44

263 44
263 37263 45

263 27

263 35

263 34

263 38
263 38

261 55

263 24
263 25

263 16

263 34

263 37

263 41263 40

263 40

263 34

263 34

263 29

263 26
263 20263 20

263 27263 29

263 43

263 42
263 43

263 41
263 43

263 45

263 41

263 41
263 41

263 40 263 27

261 61
261 87

263 35

263 30

263 30

263 29

263 43

263 39

263 38

263 53

263 52

263 48

263 55

263 52

263 48

263 263 63

263 65

263 61
263 92

263 97

261 97

263 80

264 05

264 08

263 91

26

2

264 21

263 68
263 70

263 77

263 62
263 70

263 81

263 86

263 81

263 92

263 88

263 71

261 79

263 25

4 09

4 03
4 06

4 14
4 11

4 13

4 07
4 06

4 12

4 09

4 32

4 31

4 30

4 18

4 16

4 18

4 13

4 26

3 97

3 89

3 96

264 01
264 01

1 00

4 09

3 98

3 95
4 22

3 97

4 05

4 12

4 02

3 94

4 09

4 11

4 124 02

4 01

264 00263 95

263 91

3 73

74
3 85

3 94
3 913 89

4 00

4 08
4 05

4 06

3 91

3 96

3 81

3 82

3 81

4 01
4 09

3 98
3 92

4 14

3 78

3 86

3 82

3 84

3 76

3 76

3 85

3 81

3 82

3 96

3 93

3 81

4 09

3 97
3 88

3 86

4 00
3 95

3 86

3 82
3 91

3 92
3 80

3 76

3 873 91

3 85

3 77
3 71

3 76

3 72

3 72

3 64

3 72
3 78

3 793 70

3 58

3 66

3 61

3 58

3 56

3 58

3 55

3 43

3 54

3 52

3 50

3 49

263 51

263 53

263 81

3 79

3 91

3 93
3 87

3 68

3 80

3 85
3 59

3 73

3 70
3 67

3 50

3 38

3 62

3 643 38

3 53

3 58
3 51

3 30

3 46

3 50
3 24

3 99

3 953 93

3 863 72

3 893 88
3 90

4 09

4 08

4 08

3 83

3 78

3 75

3 733 73
263 71

263 74

3 703 69
3 71

3 633 48

3 49
263 47

3 52

3 44

3 343 35

3 45

3 45

3 93

4 11

263 25

3 89

2 78

2 99

3 03

2 95

2 87

3 01

3 20
3 14

3 22

3 05

3 17
3 21

3 16
3 14

3 11

3 02

2 98

2 74

262 90

2 88

2 84

3 11

3 13

3 21
3 24

3 21

3 35

3 38

3 44

3 44
3 373 45

3 27

3 35

263 34

3 38
3 38

1 55

3 24
3 25

3 16

3 34

3 37

3 413 40

3 40

3 34

3 34

3 29

3 26
3 203 20

3 273 29

3 43

3 42
3 43

3 41
3 43

3 45

3 41

3 41
3 41

3 40 3 27

1 61
1 87

3 35

3 30

3 30

3 29

3 43

3 39

3 38

3 53

3 52

3 48

3 55

3 52

3 48

3 263 63

3 65

3 61
263 92

3 97

1 97

3 80

4 05

4 08

3 91

4 21

3 68
3 70

3 77

3 62
3 70

3 81

3 86

3 81

3 92

3 88

3 71

1 79

263 25

asf

91
O

B
JE

K
T 

"C
"

OBJE
KT "A

"

O
B

JE
K

T 
"B

"

SITUACE  ZOV

2794


